PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 767/2022 - CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: OFÍCIO-CIRCULAR N. GVC/15/2022 (0000223-54.2022.2.00.0503 PP)
Cancelamento das restrições e abstenção de novas inclusões junto ao Renajud do veículo
FIAT/PALIO FIRE ECONOMY, placa GYW5698, tendo em vista a arrematação ocorrida nos
autos ATSum 0010451-59.2019.5.03.0180 da 42ª Vara do Trabalho de Belo Horizonte/ TRT 3ª
Região

Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do OFÍCIO-

CIRCULAR N. GVC/15/2022 (0000223-54.2022.2.00.0503 PP) do Exmo. Sr. MANOEL BARBOSA

DA SILVA, Desembargador Vice-Corregedor do TRT da 3ª Região, bem como cópia do despacho

exarado nos autos ATSum 0010451-59.2019.5.03.0180 pelo Exmo. Sr. LUIZ CLAUDIO DOS

SANTOS VIANA, Juiz Titular da 42ª Vara do Trabalho de Belo Horizonte - TRT da 3ª Região.

Atenciosamente,

 MARCELO FREIRE GONÇALVES

Desembargador Corregedor do TRT da 2ª Região

		2022-06-10T18:40:12-0300
	MARCELO FREIRE GONCALVES:92843